ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
11 апреля 2022 г. № 183-п

О внесении изменения в пункт 3 Порядка выплаты ежемесячной денежной
компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освеще
ния педагогическим работникам образовательных организаций и организа
ций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, прожи
вающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках
(поселках городского типа), утвержденного постановлением Правительства
Ставропольского края от 21 марта 2011 г. № 101-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 Порядка выплаты ежемесячной денеж
ной компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и осве
щения педагогическим работникам образовательных организаций и органи
заций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, про
живающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих посел
ках (поселках городского типа), утвержденного постановлением Правитель
ства Ставропольского края от 21 марта 2011 г. № 101-п «Об утверждении
Порядка выплаты ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату
жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам
образовательных организаций и организаций для детей-сирот и детей, остав
шихся без попечения родителей, проживающим и работающим в сельских
населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)» (с изме
нениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского
края от 14 июня 2012 г. № 191-п, от 16 декабря 2013 г. № 475-п, от 10 марта
2017 г. № 71-п, от 22 июня 2018 г. № 246-п, от 02 апреля 2019 г. № 131-п и
от 03 ноября 2020 г. № 598-п), исключив слова «муниципальных районов,».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края - министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официальног^п^бМЙйация.

Губернатор
Ставропольского к¥гёиг&ч В.В.Владимиров